



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Andreas Legarth Holding ApS

**Thistedgade 6
2630 Taastrup**

CVR nr. 35 86 98 40

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2023

Dirigent

Navn: Andreas Bolvig Legarth

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Andreas Legarth Holding ApS
Thistedgade 6
2630 Taastrup

CVR nr.: 35 86 98 40
Stiftet: 10. juni 2014
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Andreas Bolvig Legarth

Bankforbindelse:

Nykredit Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 713, og et underskud på tkr. 713 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været påvirket af fejlslagen investering i kryptovaluta samt at datterselskabet Plusren ApS har haft øget omkostninger til modernisering af drift, opbygning af ny administration samt ansat et nyt salgsteam, alt sammen noget som har påvirket resultat negativt i 2022.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttotab		-109.884	-20
Personaleomkostninger	1	0	-1
Driftsresultat		-109.884	-21
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-508.788	-195
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		659	17
Andre finansielle indtægter		97	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-56.593	0
Andre finansielle omkostninger	2	-38.370	-39
Resultat før skat		-712.879	-237
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-712.879	-237
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-321.422	-195
Overført resultat		-391.457	-42
I alt disponering		-712.879	-237

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	437.634	946
Kapitalinteresser	5	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>460.134</u>	<u>946</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>460.134</u>	<u>946</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.617</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.617</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.437	0
Andre tilgodehavender		7.700	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>27</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>16.164</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>21.307</u>	<u>194</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>21.307</u>	<u>194</u>
Likvide beholdninger		<u>108.242</u>	<u>48</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>147.330</u>	<u>242</u>
Aktiver i alt		<u>607.464</u>	<u>1.188</u>
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	 6		

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note		2021 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	322
Overført resultat		-517.050	-126
Egenkapital i alt		-467.050	246
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Gæld til tilknyttede virksomheder		944.722	909
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		944.722	909
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.743	15
Anden gæld		86.049	18
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		129.792	33
Gældsforpligtigelser i alt		1.074.514	942
Passiver i alt		607.464	1.188
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	321.422	-125.593
Årets resultat	0	-321.422	-391.457
	0	-321.422	-391.457
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-517.050
Egenkapital, ultimo			<u>-467.050</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	0	1
Personalemkostninger i alt	0	1
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	36.336	33
Øvrige finansielle omkostninger	2.034	6
Andre finansielle omkostninger i alt	38.370	39
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	52.188	0
Afgang i årets løb	-52.188	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	625.000	625
Anskaffelsessum, ultimo	625.000	625
Værdireguleringer, primo	732.137	845
Årets resultat efter skat	-426.645	-113
Værdireguleringer, ultimo	305.492	732
Af-/nedskrivninger, primo	-410.715	-329
Årets nedskrivninger på goodwill	-82.143	-82
Af-/nedskrivninger, ultimo	-492.858	-411
Regnskabsmæssig værdi ultimo	437.634	946

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
PlusRen ApS	Høje Taastrup	100%	355.493	-426.645

Noter

		2021 tkr.
5 Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	30.000	0
Afgang i årets løb	-7.500	0
Anskaffelsessum, ultimo	22.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.500	0

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
AKA Digital Imaging Holding ApS	Høje Taastrup	50%	45.000	0

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2022	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	21.307	0	41.922	0

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	944.722	944.722
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	944.722	944.722

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2022.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		<u> </u>
Leasingforpligtelser	<u>214.894</u>	<u>0</u>
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	<u>214.894</u>	<u>0</u>